Протокол № 1
заседания комиссии
15.12.2017 г.                                                                                                            п. Новый Урал

Председательствовал – Глава Новоуральского сельского поселения Гладских Николай
Александрович
Секретарь- инспектор Новоуральского сельского поселения  Мешева Светлана Иргалеевна
Члены комиссии: начальник финансового отдела Кобзева Галина Матвеевна
Повестка заседания:
1.О рассмотрении предложений  и замечаний заинтересованных лиц в отношении
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на
территории Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района на
2018-2022 годы».
2.Утверждение проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Новоуральского сельского поселения Варненского
муниципального района на 2018-2022 годы».

По первому вопросу Гладских Н.А.
Согласно Уведомления, размещенного на сайте Новоуральского сельского поселения, срок предоставления предложений и замечаний заинтересованных лиц в отношении
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Новоуральского сельского поселения  Варненского муниципального района на 2018-2022 годы», составлял 30 календарных дней. За данный период предложений от
заинтересованных лиц не поступило.
Комиссия решила:
1. Ввиду  отсутствия предложений от заинтересованных лиц, перечень дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой территории, а также виды
работ включенных в проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района на 2018-2022 годы, оставить без изменений.

По второму вопросу Гладских Н.А.
Утверждение проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Новоуральского сельского поселения Варненского
муниципального района на 2018-2022 годы».

Комиссия решила:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды»
на территории Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района на 2018-2022 годы».

                          Председатель комиссии:                                              Н.А.Гладских
                          Секретарь комиссии:                                                    С.И.Мешева
                           Члены комиссии:                                                         Г.М.Кобзева